
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АЛ. О б . АС АЛ. №  S l / d l - S C

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О порядке участия министер­
ства финансов Иркутской об­
ласти в проведении проверки 
соответствия кандидатов на 
замещение должности руково­
дителя финансового органа 
муниципального района Ир­
кутской области, муниципаль­
ного округа Иркутской обла­
сти, городского округа Иркут­
ской области квалификацион­
ным требованиям»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О порядке участия министер­
ства финансов Иркутской области в проведении проверки соответствия 
кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа 
муниципального района Иркутской области, муниципального округа Ир­
кутской области, городского округа Иркутской области квалификацион­
ным требованиям».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко


